口
阳
川

盹
阻川

州
凰
山
W

A
A
瓦

川

付凶「

血
柑
γ

据
保

W
阶
A

i
节

M
I
A

八

时
以
μ

山
加
咧

扣mw
中
阳
山
T

tA
刷
’
/

非mN

相人社专[2019J 12号

关于下达2018年度企业博士后工作

资助项目及经费的通知

开发区、高新区、高铁新城、度假区、各镇(街道)人才办,开

发区财政局、高铁新城财政和资产监督局、各镇(街道、区)财

政和资产管理局(办公室) :

根据《苏州市相城区企业博士后工作管理服务暂行办法)) (相

人社[2017 J 65号)精神?经区人才办主任会议同意,决定给予

苏州市春菊电器有限公司、苏州、|万隆汽车零部件股份有限公司、

苏州|恒辉科技有限公司、苏州|仕净环保科技股份有限公司等4家

单位设站资助140万元,其中市财政承担70万元,区财政承担49

万元,板块承担21万元;决定给予苏州市冯氏实验动物设备有限

公司张泉等12名博士后第二年进站资助72万元,其中市财政承

担36万元,区财政承担25.2万元?板块承担10.8万元;决定给

予博能传动(苏州)有限公司支萌辉等16名博士后第一年进站资

助96万元,其中市财政承担48万元,区财政承担33.6万元,板

块承担14.4万元;决定给予苏11'1黑盾环境股份有限公司等11家设

站单位因获评中国博士后科学基金、省双创博士计划、省博士后

科研资助计划资助配套科研经费资助79万元,其中市财政承担8

万元,区财政承担49.7万元,板块承担21获3万元;决定给予苏州

上声电子有限公司出站落户博士后蔡野峰安家补贴6万元,其中

市财政承担3万元,区财政承担2.口万元,板块承担0.9万元;决

定给予苏州依科曼生物农业科技有限公司等12家设站单位项目开

题资助42万元,其中区财政承担29.4万元,板块承担12.6万元;

决定给予苏州吉人漆业有限公司李为立等9名博士后因申请并授

权发明专利或实用新型专利资助配套科研成果奖励58.5万元,其

中区财政承担40.95万元,板块承担17.55万元。以上各项合计总

金额为493.5万元资助,其中市财政承担165万元,区财政承担

229.95万元,板块承担98.55万元。

以上资助资金由市、区、镇(街道、区)按比例承担,现将

市级、区级资助经费下达你们,市级资金列2019年“2069999其

他科学技术支出”功能分类科目,区级资金列2019年“2120802

一2一

土地开发支出”功能分类科目。

请各地及时将市、区、镇(街道、区)三级资助经费发放到

位,不得挤占挪用,并指导设站单位建好经费使用台账备查。

附件: 1获2018年度企业博士后工作资助项目及经费下达汇总

表

2.2018年度企业博士后工作资助项目及经费下达明细

表

苏州市相城

(此件不予公开)

抄送:苏州市人力资源和社会保障局

苏州市相城区人力资源和社会保障局办公室 2019年9月6日印发

(共印9份〉

门
〈lu

附件1

2018年度企业博士后工作资助项目及经费

下达汇总表

单位:万元

板块 市下达销员 区下达金额 §真配套金额 备注

i曹湖开发区 22.5 45.78 19.62

元和街道 3 2.口 0.9

太平街道 33 37.口 15.9

黄桥街道 39 27.3 11获7

渭塘镇 32 38.15 16.35

黄垛高新区 16 41.37 17.73

阳澄湖镇 19.5 38.口5 16.35

合计 165 229.95 98.55

4一

o~、 口? 3辱 4事

tR监舍同H
曝 3事 王F
1nl~ *<< ~目且1

面是

搓想
田 十妇’r s

监F号是 H 怜卡 E za
、、J 、】/ 、.口 但 卦色 主旦 平之、、J

王三
g 主= 幸豆 .口口i口 3号 H 以

4乓 .口口i口
(口.)

~ ~ ~ ~
号UωQ3

,
古已 ll占

ll占
斗ll占斗 l斗l占斗

叶之

喃运乏髦主
革国

斗斗 -口 主E
崎

盟{喔l主H Eb哇R 世世{1t;
酣

~

s
性4哇民

悟E

理喃挝起挂:仨
E 2

旧 U 旧 4f机~
草叶辛苦

旧
rn::: 民 民 :聪思rn:::
-叫

叶3 址23:p习q
军创 -口:如

?、 ,.-; 1幅1
重国队罕学岳叶§ 崎§ ,国

p、c0 00 ,.-;
EN

哑主Tt.以n宾 也$( 言军皇在
,.-;N

〈pF-PqHPpF-dd-4 -叫

CPDQσF43 ~ O\J' ~ O\J' 忡|扭

主辐革早嚼已 - σ、 σ3 σ3 σ、
σ3 飞。 c0 c0 N o o o o

主器 ,.-; 寸唱 0>
,.-; F→ ,.-; ,.-;

N - p、- ?、-
寸4 N N 小J 小3国

.. E器 o o o o o c0 c0 c0 c0
任

c0 c、J 【 ,.-; ?、

丰束
悟

,蝇、

每每唰 1民 o
飞o归 o o C甘〉

飞。 飞。 r.D 飞。

阳R 飞D N N
-叫

、../

fiã' 『
<--口 fiã' <--口
EkZELi <--口 里
~ EE=2EE- 4思 fiã'

也提 『 事 ~ 啤 <--口 fiã'
古可 <--口 在兰 市 每 如 fiã' EEELi <--口
盎 E=豆2豆4- 士‘专←- <--口 吕吕 王军 <--口 斗胆 E目眩L

阳 十e 后 EEZE三王- 士出 7冒 Eb三EL王 ( ~
国辛 自ψ ~ τ?快古~ 斟 ~ 与之 $
任P J斗十 1时 2圣 制〈 I口口; 1忌 吕吕
棋 iζ 亏T科吭~ 注t 时 4t斗

、、J
斗目

I口 出 撞 fE 时,、、r ~ 1出 亏W为~

十E 民 l:口1 斗、「斗
十E 斟 亏T特吭C-

E E军
--口...、、 之 .亏、、 ...,.、 7仨 -亏、 寻三 主E 揣
民 1忌 1忌 民 4点 丰民 :口口口口< 南

~、、 r、 ( /卢、、 f飞

社+ 扫士 肚 址

E 盎 盎 盎 主主
11

i峡 革民 ~ t民
军寻 始实 始写 蜂王 妞 、、J 、、J 、、J 、、J

盎 ~ 1写 1写 1主 每 古5 盎 主Z
斟 如 如 如 如 也 也 如 姻

1雪 ~ 1主 ~
想 想 制 想

;四 细 ;四
国

四
国 mf

者 斗、1c+?、+\'一生-
坦事 3E 、1心忻专节

-

4乓
边E 4吃

罩

可单 $ 型军
时一 时-

叶之
草

时〈
船

4民
~

斗《 斗《
要 4阪

要 E榴,γ、回
- 想E

叫r>
{ 民J c0 寸4 LO 飞。 p、 00

1获获获

W
W
E
创

E
E

烟
民
眠
。仙
似同
口
商
盘问
阳
是川
[
但
荆
僻
EE
GM
也
计
∞
-
O
N

N

廿←
董

】 ←~ ←~ 如~ 如~ - ←~ 如-‘ } 】 飞P飞。 CXl 气』 σ3 CJ1 ,口. w N ←~ o

E 油# 击毒
计 E 油 油# 测# 到# 油#

基障
§在 盖

-问
面 E资

知
雪束

摇 嬉 但￥+惜-

二胡 击事 E1uf E1uf 2叶 时E在
问

E苦
班

盖
量在

?ι斗4。1
望在 主在 兰共

躏 面t
阿

陆i 班
阿

(口口口口:
同 冈 阿

陆 F革 悻 陆 陆 E汪 悻 悻 悴 悻 悻
5\= 芷 芷 芷 芷 5\= 革 5\= 5\= 芷 芷
商 商 琦 商 商 回 E院 ~ 商 )嘀 ~g 里 王军 军 ~ 去F 军 g g 军 ~
/卢\ r阳、 r、 f、、 f飞、 r飞、 /画、 ( /’、 /’\ ,-、、

精 制 油 拙 ￥碗 ￥应 拙 ￥碑 制 拙 油
I1 I1

斗有 书 4守 干守 4守 千守 千守 4有 4有 有 千计
、.../ 、.../ 、.../ 』、7" 、.../ 、.../ 、.../ 、.../ 、、J 、.../ 、.../ 、、J

半中 问 草草
~

已斗 讲 己对 割 :;t* 讲 出 己士;
三主= 己对 EREP T 二、4Z-二 、二- 、~ 、二§三• 主 、'"品- 、二、:口二 、-、-

予夺 酶 石在 司十 击十 捆 同 司十 王十 >H >H
4斗“4 d ~ 事 益 回 半 哺~ ~ 部i 惧-争制斗μ

H阻 品: (

注士 主事 与到 部 边1 同 法 法
情 d& :;t* p字 冈 自需事

?、、:口; d& 宝贵 d& d&二、Z圣二玛

主主 '-tJ ) H 阳 ~崎~ S招 =二l占占l ~蚌ι4 主E
持 J妇t 企十 由 〉斗 三在 虫草 斟 s Z牢 排
H手 商 -用E咒3 耻 主莘 主+ 主十 -汩'"卫司 斟 斟 主十t与认4 P子 P字 J妇t 手存 -汩=卫 『mEZz E学 -FzZzE -只z田z -灭zEz

声庄 εU 』 -用= 在在 1获> t安 且 P杀 P安 比
主十 异 ~端SιL 且 且 且 』 EJj
-mE去z= EJj 「
P字
且

σ3 cn σ3 『斗 σ3 σ3 σ3 σ3 σ3 σ3 σ、 σ3N

w w w w w w w w w w w w。、

队2 队3 N N N N bζ N N 队2 N N。1
忡~ 】 ←~ 、二〉

】 - 】 】 ←~ 】 抖~ 】

o o o 】 o o o o o o o oo
飞co 飞。 飞D

CXl <口 飞。 飞。 <口 飞。 飞。 飞co 飞co

;士l占m酶酷 E黠凯
百E说到事蚌H埠南‘

E字幕 )可守 :士》阔叶 与到过 主F穴’ 啪辞型都啪‘

4出马.. ;部
主七H 洲E

由吁E:阁由
部 ?应

、. s 国毒『 扫‘ 斗非 B宝吕目啕uf j需 斗任

置悻抽~

、. 、.

部声合器声

油二‘ 问~l占占l
、. 、.

吕
鸿剧目丰

丑E

事罢手毛主毛 汹目斗』二涌3陆藕丑

温 4日 4(口口
号‘=仔二- E茹E

民P你寄亏患替普
商法~p字

黠昌汩S 主是主主 革毒 *' E
引圃~ 4子

望扭E曲S
旦在 ~

Ç丰' 湾理胆 部 料
噶

主斗4生相!
B

噩草副2丰司
主t

I冷主岸卧叶
HE如酣申空金白E

J望由2自

R3r21•B d&
问王军

蹄E蒲学

也L

BE滴;府

三于 Z漳uf
)带踹领 辑王中室F*'

重
t-2s村tt E:2E主

,
注

,如~、

d爵E
fB丑 主主

如f丑t 痛E快〉林 却 褂

四 酬 +委 挥1国 罢医 十眨 4乓 -→ι斗、
现JB民Z

〈 革击
:I口口;

出喜至 1tE己、
4民 ~ 哼Ll:::电~ 叶之 提

非回菊豆军世

~
ll占占 口E 主旦 军 ~ aE\ 余 军 主E 思

iRk-E 室主
型

制曹 E营E
ll占占 1保 时

提嗤? 睡酣
制 芸目

~ 7仨 4AJEA3 7仨

1主H酣2
过1

219 主E 如 部 娼
制唾4AJFzS-3z 每

4酣兰4兰l咛ç 王军 7仨 团军 军 军
生学兰

长3 军

罩思|
4口4SE A3

士j:H民 但 因 酣 飞L 乓〔 回

根据草甸回草草E
学 i口TI 揣摩

言去
4乓 1军 制 副 E E基

旷也:口口 型 主E ~皆 tI将f
明坛 士E 梅 E

学~哼u电,

占斗:斗424辑制传
1获棋 r眼=毒 E墨 主E s 召F 军

余棋 ~Q:i 金 时
再望 9村咛候τ幡守计←、 i回届g时营$ 适.口口i口量 4口

再~
口L=牛L马 回起

录岳提 辟+卡
4口口 钟连眼

时lM-帮世道 眼 叶、 吉普帘 f机 斗转 ~ 2斗词医
世传5三里

-口III
+<在型 :I口口;余 叶『斗+i 装口, 甲 主关 -口:士坦 $ 国棋 叫『棋 叶『
叶『酣

{年RL4 时叶『 制队i回E 扣E 回斗民 4AJEa3 叫『 是~王,趴 τ世4=吕岳=、 制~ 制
制制 矶时

古生
枫:仨 E否 将1 十@ 队军

.:口口 里罢-口III ~~ 」利思坦 {束随军时 制HE〈f丑j阱EE l国.口口口.I以快:革 4毛主三 闹事 困在2 丰严 1美 斗士 十十十
;m:黠 世时z 草叶 E使3 E 体问~ 监 叫 腼35 道时 怜f.~

σ3 σ3 σ、 。、 σ、 σ3 。、 σ3 σ、 σ3 σ、 σ3

。 。 o 。 。 o o o o o o o

F→ - .-; - - - - 时 .-; 萨-< -咱 -N N 己l c、3 小1 N N C可 N N N N

C叮 俨3 M M C俨3 C叮 M c。 C叮 M M M

<.口 飞D 飞。 <.口 <.口 <.口 飞。 飞ζ3 飞。 飞D <.口 飞D

na
日E <'1
<'1 E国~王

日E na ( EE4E主王- ~ na
<'1 <'1 1军 t思 f飞 <'1 na 『 『
EE 里 ♀E 田里 -亏-、 已E区L <'1 <'1 <'1
~ ~ 、】/ 4乓 1忌 十e 『 EE区L E里 tE三ELf
斗目 丰出 ~ 1出 、_./ $ <'1 斗e ~ 悴
刊亏甘斗

~牧t寸 4民 na ~村T之二 啤 吕旦 回k2EiE 事 $ na $
-到 4到 ~ <'1 啤 。’FE-〈 计、专- ~ 吕吕 吕旦 <'1 自兰
击运 击运 斗才十 E呈 如 4口口 后 $ /飞 1出 EkZELi 斗目
军 军 ~ ~ 求 {机 t附 吕旦 4会 T忡告~ 十亨 τZT识宁量"
创 创 -于τF、 注中 制 ↓斗卡 ↓才十 白: 国 2医 斗目
昭时 酬 t忌 学 明E 4ι 4ζ jo[ \】/ ~ 』刊」专p 后
τH会←- τT怯六=-- 主中 主吕 到〈 4恤 型 匮 国明阳用 费 鞋 处
起兰 起兰 斗〈 E墨 悟 4怪 民 国 .口口i口 船 皿 士1
弓三 一’?『沪、 非 +-、 ”亏、、 握 ~ 飞 4会 #除 气?、 寻三 -于亏、、
丰民 4点 现 丰自 1千去 ~ 民 剧 主坦 民 斗怠 民
/’、、 /’、、 户、 /’、 r飞 /’、 r飞 r、、 /’、 ,-、、 r飞、 /声、、
址 址 崎 与士 址+ 址 且+ 与+ 导 与士 与+ 崎

革民 革民 服 草皮 棋 t峡 情 t陕 棋 革民 革庆 服、_./ 、_./ 、、J 、、J 、、J 、_./ '--' 、_./ 、、J 、、J 、_./ 、、J

茧 百 茧 盎 盎 茜 茧 吉主 盎 盎 茧 盎
娃( 妞 始实 照 也 也 到区 始式 始写 到民 始骂 划去
1茸 1百 理 ~ :主 1茸 1型 1主 捏 1茸 ~ ~
想 想 制 想 制 宁边 想 制 制 制 啦 想

理$ 'i妇
四 凶 国 国

细 细 ;四
要 要 'i妇 理$ 4乓 4乓 'i妇 再 4乓 斗1获获获 起 边E
如 如

辈革 军军 时〈 叶之 1尽 jo[ 时之
时- 时一 性←口2 口Z 男E ,吧 -口手Z可P二 要 RE ~ 罩
斗《 斗《 斗《止"'- k三L

想E 理 $啤( 理E
o - N 俨3 寸4 l占 飞。 ?、 。D a啤 o -N N N 已』 N 小』 N N C可 N M 旷3

dbhJ 点 ,CA2 w 心3 w 巳,.) 心2 w w w
忡~ 飞。 (口) --口 σ3 。1 中 w N

击毒 E E E 油#
计 E 飞f[口"

E每 飞E3口司
击毒

盖
E事 日在

盖部
部

-同 目击 日事
基

日语
盖

二书
盖 盖

2叶
主主 盖 盖

二扫
盖

二扫
问

班 癖 躏
主拉

面i 癌 班
问

血
问

同 冈 同 冈

国 国 国 F告 国 ZrE1到」 国 国 国 ZrE1到」 悻

目惭 时阳 由社 *快 *讲 目惭 时阳
斗王昨4召讲ι也

1阳 H惭 芷

主兰丑兰
」斗勘ι4

主f丑E
~钟~ ~钟ι4 」4提~

翠玉召
J占孙4也R

主f目E
商

主丑 王君 王丑 到 王丑 王军

~声 ~声 ~声 ~声 ~声 ~含 ~吉 ~含 H~ ~声 (

浦 E带 E楼 浦 当事 2潜 2播 当事 浦 浦 油

蹄 路 )稍 }我 商 蹄 )嗡 )嗡 担忧 )嗡
g王 军 里 g E王 5军 里 g ~ g 有

也、"妇 、../

计 半斗 主监 三种 与中 己对 三种 三种 3事 胡
导:

洲E
三穿 、~←'- 4梅 、'+二 二、号Z二• 、-争'- ~号L町• 、二Z←L 本r;口,

、~毛L户• 谧
部F 予夺 温 击十 f::r 去十 予夺 予夺 捆 时
呻 ~孙4也 :口协严二~ 盖 二扣 $= ~ 斗~ 盐1 副 需
)t口 H国 2库 回 号后 注士 H皿 h胆

(

与到 袖
十竹 情 ~

乖主草
兰奇 巨字 情 情

平4
邮 国三主

对? 主享 三在 ~姊~ H 2墨 建 ) 海 海
J中 持 拉十 主E 自t 陆 持 古奇 J妇t 毛辛 毛主
陆

主悸主
-汩Z三卫, 谊 龙t 耻 恃 悸 -去zE= 主十 J妇t

耻 P安 2美 -月E男卫3 J妇t 主主 主4揭~ P安 -夫Z男出= -RZ工Z司

r、、 只在 』 H P许 -汩ZZE司 排 排 且 P字 b
与中 斟 划 且 P杀 主十 J妇t 且 且
一、-‘主~ -汩E去E2 气冗3E22 且 气亨E哥Z且 气用=
、-../ P安 P安 P杀 P子
割 且 ‘E!l 且 且
『汩E男卫=
P字
且

αD αD 巳刀 。1 (口) (口) 卜J N 己只 (口)
飞。 σ3σ、

←~ 】 如~ ] 】 ←-‘
o o o o ,αι2 wE刀 ul 巳刀 ul

,非 ..,. N 队2 ..,. ..,. 协~ :- w ul w Nw
飞。 飞:口;, (口) 。c 飞。 <口 o o ←~ N 护~

已刀 ul 巳刀 。1 σ3

N N ←~ ←>-' N N o o - 队2 - o中

】 - N N 、~ 如~
,非

串。1 w N 忆。
巳刀 。1 巳刀 ,非

23司为 2H3 3计蓝 ~t-口 ES许 q、JJ ￥=非二. :§需 2民 E酶酷 )4十 IHHI叶 王召§古

-津、可
>-' ;:口口口

样可4子

- 酣酶 CX;ÞH ;并 SIE商I 洲E 河野

0至3己。刀20 •
言EE且

CED言汩 、. 、. 、.
击’

ES飞A。tU 由￥ 世良
、.

时
、.

N中击 平事 础 出号 事 因
回 军事 >-'4i ⑦E E 因 E卡十n E卡十n 4i 卡十 E
3在

E」4+十畴T4I4

七十
3t十E 军事 3在 Et十n Dn 巳C刀二〉

+十 Dn +十 Ei十n 主宰主 斗王品召二“』 斗4王君“4 〉十Dn ~唱二~ Dn Dn 斗4王君4ι4

中i除如k 34阳恃2惠

)嗡 商 商 3EJ昌由L
去F 里 )口.口 军
、. 、. ~ 、. z←『

因 PCJ〉 hCJ〉 、. N ECZ〉o

4什i自 国4忖l自i

￥~ 如~ PCJ2 ←4

S〉E机
prccttcAcqh=3 OP「CEαA飞C33司

←~
PC〉OCFRJCD〉CPCED司 B

商
蹄王军

加-‘ 叫
)嗡 军

商量E 晦§王
路

ECE23

路茹路~ 、. 、.
军

她( 娃( 来K 制〈 r:u:: r:u::
来书 来但 u旦 u旦 r:u:: r:u::

E乓
寸4 飞。u且 ug 斗斗 斗斗 o
址 址M M 沪_,

斗斗 斗斗
理44到E

驾剖E 壮卡 址 址 αD α2

主-4到E
世 r-< r-<

巳。 出2 OCJ o
。C24

制4到 制 r-< r-< r-< N
C小23 o CFJ〉

E叶自之 E时型〈半7仨号 寻7仨寻
N

半:仨号
半号

、甘1去电思三-
E阵自之 E叶2之 阔叶之

;口:: 斗斗 斗斗 - -
+世{ 斗斗 章主 E .、 - ’h E乓 r:u::

世 4士S、

〈5Z43
r:u:: E乓 E乓 寸4 叮4

N
与士 址

〈BE4S 〈EZ类Q 辄民 t陕 r-< r-< t、.

扭 与士 址 且士 OCJ 由D
r-< r-<

主胆 辄 址卡 址 址
OCJ OCJ α3 C小〉J 。CD』r-< r-< r-<

计 与士 OCJ OCJ l占占
cppd CP〉斗 Cpq〉

1想去 想:口口r-< r-<

OCJ OCJ o CP斗〉 我 1制2 制:口口 1制2- r-< N
pC2d PCdD

噩国盎
昭

曾1由且每

EE 咀n.r飞斗

现 [妇' H斗茧 理 有 平哥 卡〈 E
件茧 H茧 雷击妞 监姑{ 祖E 哑 世 建主 E

四3 四3 山3 l占占
M rn 。、 σ3 σ3 σ3 σ3 rn

【 r-< 户_, - r-< o o 己〉 o o o oN

l占占 l占占 l占占 、D r、
←→ r-< - r-< r-< r-< r-<

M M 矿3 c。 σ3
。4 N 小』 N N N 小J寸4

OCJ E。 旷3

l占占 l占占 l占占 山3 σ3 c.妇 c.妇 C叮 C巧 M M E句伫、

币’ 市 IT口口 /’、

〈心 <~ <~ 1军
『 主E二2三4, EE二E三王, Es4ELi :口

『 『 <~ ~ ~ 十e '-./

<~ IT口口 <~ 田国2L4 1出 1出 斗目 主垦
EE二三Ei- <~ E泣三ELi ~ 『 τ忡古←- τH去←- 寸刊+廿 4时 IT口口
4号 Eb三ELi ~ 啤 <~ 幸到 4到 封 $: <~
E“:口: ~ r飞 如 2E豆E豆4, 击运 击运 击运 J叶 E呈
Ei 王三 """"'""、 H ~ 军 王♀ 王军 ~ 十e
革E 吕里 t手主 学 叫「 创 创 制 -亏、-、 4中
国 斗目 '-./ R -口口口 酬 酬 国叫 1忌 学
5目 亏T节古之-二 斗目 亟 ~I口 在 τT供古可 τT快tt 主中

在在屋坦恒 ~ 亏忖女专 十E 斗 是兰 起三 起兰 斗〈
于-

器4 业 于4严、 中 气?气 7仨
.τ-飞 雪-、飞 --口-飞- 进 :口:亏、

与怠 模 1附〈 1会 4忌 1忌 民 4岳 现 民

茧 盎 主主 茧
..::.、-, ..::.飞-、

妞 照 始买 思 每 每 每 主主 盎
恶民 jjft:\ 恶民 精去 4E吕Z 也 也 思 思 妞
~~ ~~ ~~ ~~ -口

国 E自 !妇Ttl E自 E自4同于咱

B二 $: $: $: {白连 叶之 阵之 时之 阵之 阵之
τi口itγ 可H?←「 亏刊廿+ 刊τ斗廿 {{式 E E E 四 E
提~ 弹~ 怜~ 制 四 l罢 在军 飞思 军寻
E凡JE ~ π惶JE 届

医l ~ 国
细 制 服 坦事 ~梅 4乓 ~ 扭扭

jrr[ 罩
时〈

草1卜草「 起 要 军 罩
辈辈 辈辈

如 除 EE 期 如 由
冉』←再-、 E 要 斗《 1~ E E E ,嗖 ,吧
#H飞( 理

M 寸鸣 l占占 飞。 「、 。c σ、 o r-< 小4
变俨 专t< 飞t< 可4 寸4 专俨 专俨 l占占 山3 l占占

σ3 σ3 。、 σ3 巳只 巳)口 巳只 CJl 己只 巳刀 已刀w N - o 飞。 C口 --.:] σ、 CJl 中 巳』

油# 油# 击运
计 计 计

击毒 油# 面 击毒
主在 但、+母士- 面 基 盖 在在 盖 基
]为nf 2叶 击事 二扫 -口口 -阳 -制

二扫 ]为nf 二扫 =制
兰在 主贯 痛 问

西 -」4AJι、 西
问 空拉 问 问

冈 冈 冈 I口口口: I口口口: 面i
同 同 冈 同

国 国
)口口讲 )口口就 组 组 组 主丑 主击 组 却 主丑 组
4斗4ι4 斗斗ι队 由 E 国 由 国 回 国 国 E
王到 理 ~ 二书 〉扫 〉扭 二扫 〉扫 二扫 二扫 三扫
主在 主导 酶 醋 面 酶 酶 酶 酶 醋 由
湘 说西 商 路 商 商 )嗡 蹄 E前 )嗡 路
A等 〉际 里 王军 军 军 E军 王军 5军 ~ 去王
望 三E

‘-、:;-

半中 己对
导:

己对 洲日 半牛 $-* 斗中 F自 问 计 己并4
、~←'- 、-ι.".. 、~←'- 国 、-‘之ι- ~←'-

、z 销|十 号中 雪 、圣『

同 E叶 出 白宫 -卡A十·、 面 否如 C:Hl飞 间’ 2咔 击十
半 〉 再 E军 部 1需 蕃 甜 3ffi JTI* 〉民
部 再高 )口 精 与到 」斗抽ι4 主到 ( ]为nf )口 E阶
头 民 斗忏 国 南 );口口: 清 F习’ :毕 十针 问
~ι 4 a十 州 海 ~ 却 ~褂~ 学午 海 计? 斗
民阵 -古c2zE ~ E在 排 百 自中 、、J E导 i中 陆
主十 异 寸-口口平、 È} 需 P安 或十 哥 a十 陆 酣
-用E去= 』 海 -河E男E= E在 ‘Ell

-汩Z去卫司 E在 -汩= 酣 午斗抖4

P安 E辛 J>> 垃十 J>> 边十 J>> /飞 排
且 a十 』 -汩z男卫= εU -只z去因"

‘Ell 三种 问
-只Z只卫3 P安 P杀 、~←'- 洒
E字 』 且

、、J a十
且 3个 -只z因=

~ 除
P关 』
εU

- 。J
P中凸 w w w w w w w w 已3

CJl
『斗

←~ 】 b凸 、.,:, N N N N N N N Nco 飞co
o ←4 ←~ 】 卡晴“‘ ←~ ...... ←~ ] ’~巳刀 飞。 中

o
。D ←~ o o o o o o o o oN

,非 ←~ 飞。 飞。 飞P 飞。 飞。 <口口 飞co 飞co 飞co巳刀 σ3

二件事 制 『字雪F白T -部h崎句 斗拼 H 事 过卫臣也 H 式主 E
5丰 进 虽; 吉导 l出 囚 才+十 导电} 斗十 目干 τ立

同
、. t自 同 >1妇-*

、.
〉民

、.
「 Z在,-、、

革5
悻5l=

、. 、. 、.
悻

、.

悻5l=
、. 、.

(

悻注:
d口 言革 悻5l= 陆5l= E卡 悻 陆5l= 注悻:..

J妇ll N FCJ〉 EI rCJ〉
护~ .. o

FCJ2 N N CFJP PCJ=
σ飞C。XD3 - - b凸 -- co o o co o co- - ←~ - - -己刀

千守 co co co 千有 C口 有 C口 co
民σ、1、 已刀co - 书 有 斗守 - 书 飞ζ2 4有 千有、、J co - -]

} - - - 二E αD 『、3、. 、__四
二田 o N w 注卫 - 、. 出 江卫

由竞
、. 、. 出 :因 江卫 、. :由

=醋制

、. 、.

话问自古 E〉昌扫

、. 、. 、a

二酶书
、.

〉E恃E 二酶扫 二酶扫 〉酶扭
〉EE扫 N

南阳 二醋扫

FCJD CEG3 o FCJ bC凸2
主拉 :口口口 PCQD FCJP CFJ〉

】

←~ ’~ Cp。3 。c 抖-‘ 忡~

l侄 '-f!t
飞正〉 如~ ←~ 】 <口口

千计 co co
4有

飞ζ3 飞。 <口口 书
】

co 书 书
叶斗H 斗‘二二1获1 千计 有 斗有 ←~- 。1 书 N - ......飞。

出 w 快~ w 出 出 o 】-CJl 斗-口干、 边卫 出 过2 】 ::m 过E

τ~
士、T←-

N 主t 士、吃←-
中

~’‘ H4J←Jγ
甘、吃- 士、电←- N r、3

副 τ~斗=> .--< M Ii二←=> τ1获←=>

模 中 副 I口口←士’ Hτ=←=、 4↓J妇 t口口口
E E 导委 4↓J妇 t口口口 E \妇
{-;妇

4与旦题运出
E E E 4乓 4乓

与部运
旦fiz运出k 4与里堪手已 4与旦运堪出 草与运出 辱骂出

. . . .
/飞

f⑦U飞3卅~
. . /’、、 ,...、、

αD
(主主 飞飞r。D、 可F34.--< f飞 r、

咱咱
飞PM 甘 N ~ .M .--<r、
σ23-1茶-: 。C巾VD3 tE0D03 αcC、DJtH=+ 、

M tUo3LD N~叫 .--< .--<

..中 LD LD 巳斗jl妇F叫 .--<

口护 [妇)口口副 ..副 [妇)口口 [妇)口口
3辱 2军属 [妇)口口 H伊 n)r>梅 曝 3军、_, 〉臣 3军 螺 2)辱创臣〈

、.口/ 、.口/

特tE盟主t 远十制〈
、.口/ 、、J

温 En函J、

喜到〈与剧否 王三 霄 ~~运 南 斗乓Z旦时 起草主主 主民 1il[~ i认 怜卡

。D r、 00 t- LD LD
【 .--< .--< σ3 σ3 α2 α2 山3 LD

o .--< o 。 N .--< 户-< ?、 αD
~叫 σ、

、。 LD
小J cη N .--< c。 N N σ3 σ3飞俨 r、 咛4 oc、

o N o N 巳。 飞俨 可叫
〈甘〉

σ3
N
N

LD
飞~
.--<

LD LD飞~ oc、 飞。 ol

o M o M
σ3

飞。 飞~ α2 M
LD 。咛飞4

/’、、 f、、 /飞、

喔 1革 空军
E ♀E 要 斗E守E

<..;口
、_, ) 、_./

E里 t垦 握 惺 nrr
~ 轼 时 也只 『 『 <..;口
$ 日Z 1获 1获 <..;口 <..;口 主E=区三-一

吕吕 ↓* J斗十 ↓扑 EELEE EEEL- ~
仲.,.气二~ 汇 4ζ !(: ~ 斗也 丰出
叶V特c-m ’:::;::亏、 -ιT飞 气?飞 瞄 瞄 \妇古←-

在 1去 1忌 4东 -口口 丑P 司4
E 注中 主中 主中 f机 f机 民
南 +< 斗〈 +< 南 模 后坠"-’

寻三 远卡 也 运十 1忌 丰民 -口-亏、E 7仨 7仨民 现 理 到E l占占l 国 民

t罢 盎 盎 古至 t室 t言 t主
…/、 , 4口

制 部 美K 美K 照 美K 务K
~ ~ ~ ~ ~ E提 ~f自 世 世 喔 哇 吃起 哇
日5 1获 1获 1获 1获 1获 1获
寸~甘 H悦女r- 亏H介← \妇六←- 寸￥特甘 H快it 亏H古变-二

制 怜l占l 怜* 怜* 怜l占l 她l占l 怜l占l
E王 届 届 届 惺几J耳 届 医~

国 国 国
模 坦事 !iJ !iJ 4乓 4乓 !iJ
1il[ 军事 军军 军事 时〈 同〈 辈辈
~ ~ RZ 理E 军 罩 RE
4陈 理 楠,γ、-

叮4 LD 飞。 t- 00 σ3 o飞。 飞。 飞。 飞。 飞~ 飞。 t-